

### **GKW Limited**

Registered Office: Administrative Building,1st Floor,

97, Andul Road, Howrah-711 103, West Bengal

Telephone:033 2668 5247/033 2668 4763

E-mail: gkwro@gkw.in

CINNo.: L27310WB1931PLC007026 Website: www.gkwltd.com

18th September, 2025

Ref: GKW /66/2025

### **National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza, C-1, Block-G Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400051

**SYMBOL: GKWLIMITED** 

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement- Notice of Special Window for re-lodgment of transfer requests of physical shares

Pursuant to the SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2<sup>nd</sup> July, 2025, a special window is opened from 7<sup>th</sup> July, 2025 till 6<sup>th</sup> January, 2026, for re-lodgement of transfer requests of only those physical shares which were lodged prior to the deadline of April 1, 2019 and were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

In view of the same, please find enclosed herewith copies of Newspaper Advertisement published in Business Standard (All India edition) and Aajkaal (Kolkata edition) on  $18^{\rm th}$  September, 2025.

This newspaper publication is also being made available on the website of the Company at <a href="https://www.gkwltd.com">www.gkwltd.com</a>.

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully, For **GKW LIMITED** 

Raju Shaw

Company Secretary & Compliance Officer ACS – 36111

Encl: As above

# Business Standard KOLKATA | THURSDAY, 18 SEPTEMBER 2025



#### **GKW LIMITED**

CIN - L27310WB1931PLC007026 Regd. Office: Administrative Building, 1<sup>st</sup> Floor, 97, Andul Road, Howrah - 711 103, West Bengal Phone No: 033 2688 5247/2668 4763 Email id: gkwro@gkw.in; Website: www. gkwltd.com

#### NOTICE OF SPECIAL WINDOW FOR

#### RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

Further to our Newspaper advertisement on 22nd July, 2025, it is again brought to the notice of the shareholders of GKW Limited that in terms of SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2nd July, 2025, a special window has been opened for a period of 6 (six) months from 7th July, 2025, only for re-lodgement of transfer deeds which were lodged prior to 13 April, 2019 and were rejected /returned/not attended due to deficiency in the documents/process/ or otherwise.

documents/process/ or otherwise.

Eligible shareholders are requested-to approach CB Management Services

Pvt. Ltd (Company's RTA) at Rasoi Court, 5th Floor, 20, Sir R.N. Mukherjee

Road, West Bengal, Kolkata- 700001, Contact no: 033-40116700, Email-id:

rla@cobmsl.com, to re-lodge the documents completed in all aspects on or

before 6th January 2026. During this period, the securities that are re-lodged

for transfer shall be issued only in demat mode subject to compliance with

due process for such transfer-cum-demat requests.

We urge all the eligible shareholders who had submitted transfer requests in the past and are yet to receive transferred shares due to deficiencies, to take benefit of this special window introduced in the interest of investors.

For GKW Limited

Raju Shaw Company Secretary ACS : 36111

Place : Howrah Date : 17th September, 2025



# জিকেডব্রু লিমিটেড

সিআইএন -L27310WB1931PLC007026 নিবন্ধিত অফিস: আডমিনিস্ট্রেটিভ বিল্ডিং, ২য় তলা, ৯৭, আন্দল রোড, হাওডা-৭১১১০৩, পশ্চিমবঙ্গ ফোন নম্বর: ০৩৩ ২৬৬৮ ৫২৪৭/২৬৬৮ ৪৭৬৩

ই মেল আইডি: gkwro@gkw.in; ওয়েবসাইট: www.gkwltd.com

## বাস্তবিক শেয়ারের স্থানান্তর অনুরোধ প্রদাখিলের জন্য বিশেষ জানালার বিজ্ঞপ্তি

২২ জলাই, ২০২৫ তারিখের আমাদের সংবাদপত্রের বিজ্ঞাপনের পাশাপাশি, জ্ঞিকেডব্রু লিমিটেডের শেয়ারহোন্ডারদের আবারও জানানো হচ্ছে যে, ২র জুলাই, ২০২৫ তারিখের সেবি সার্কুলার নং SEBI/HO/ MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 অনুসারে, ৭ জুলাই, ২০২৫ থেকে ৬ (ছয়) মাসের জন্য একটি বিশেষ জানালা খোলা হয়েছে, গুধুমাত্র ১ এপ্রিল, ২০১৯ তারিখের আগে দাখিল করা এবং নথিপত্র/প্রক্রিয়ার ক্রটির কারণে প্রত্যাখ্যাত/ফেরত/অনুপস্থিত থাকা ট্রান্সফার ডিডগুলির পুনর্দাখিলের জন্য।

যোগ্য শেয়ারহোল্ডারদের অনুরোধ করা হচ্ছে যে তারা সিবি ম্যানেজমেন্ট সার্ভিসেস প্রাইভেট লিমিটেড (কোম্পানির আরটিএ) -এর সাথে যোগাযোগ করুন, রসুই কোর্ট, ৬ষ্ঠ তলা, ২০, স্যার আর.এন. মুখার্জি রোড, পশ্চিমবন্ধ, কলকাতা- ৭০০০০১, যোগাযোগ নম্বর: ০৩৩-৪০১১৬৭০০, ইমেল আইডি: rta@cbmsl.com, ৬ জানুয়ারী ২০২৬ তারিখে বা তার আগে সমস্ত দিক থেকে সম্পন্ন নথিপত্র পুনরায় জমা দিতে। এই সময়ের মধ্যে, স্থানাভরের জন্য পনরায় জমা দেওয়া সিকিউরিটিগুলি কেবলমাত্র ডিমাটি মোডে জারি করা হবে যদি এই ধরনের স্থানান্তর-সহ-ডিমাটি অনরোধের জন্য যথায়থ প্রক্রিয়া অনসরণ করা হয়।

আমরা সকল যোগ্য শেয়ারহোন্ডারদের যারা অতীতে স্থানান্তরের অনুরোধ জমা দিয়েছেন এবং ক্রটির কারণে এখনও স্থানান্তরিত শেয়ার পাননি, বিনিয়োগকারীদের স্বর্ষে চাল করা এই বিশেষ উইন্ডোর সবিধা গ্রহণের জন্য অনুরোধ করছি।

> জিকেডব্রু লিমিটেড-এর পক্ষে 쟁/-

রাজু সাউ কোম্পানি সচিব এসিএস: ৩৬১১১

তারিখ: ১৭ সেপ্টেম্বর, ২০২৫

স্থান: হাওড়া